

Numer sprawy: UZ-271-3/20

Niedzica, 26.03.2020 r.

Niniejszym przesyłamy odpowiedzi na pytania zadane w związku z procedurą wyboru Wykonawcy zadania inwestycyjnego: pn. "Budowa linii kablowej 15kV na dnie Zbiornika Czorsztyńskiego":

Pytania:

1. W odpowiedzi nr 6 dotyczącej w/w przetargu widniał zapis, że zamieszczą Państwo rzuty pomieszczeń z istniejącą rozdzielnicą RPW, kanałów kablowych, nastawni, oraz wszystkich pomieszczeń gdzie będą odbywały się prace. Na Państwa stronie nie zostały zamieszczone żadne z tych rzutów, czy możemy prosić o ich zamieszczenie?
2. Kolejne pytanie odnosi się do formy złożenia oferty w związku z obecną sytuacją w kraju oraz obostrzeniami dotyczącymi otwarcia urzędów i podobnych placówek, a także poruszania się po kraju. Czy nadal istnieje możliwość złożenia do Państwa oferty osobiście w siedzibie ZEW Niedzica?

Odpowiedzi:

Ad. 1. Na stronie Zamawiającego w dniu 11 marca 2020 r w odpowiedzi nr 6, na stronach od 2 -5 zostały umieszczone przedmiotowe rzuty pomieszczeń i tras kablowych. Niejednokrotnie udzielane odpowiedzi prezentowane są na kilku stronach, prosimy zwrócić na to uwagę, zapoznając się z zamieszczanymi odpowiedziami.

Ad. 2. Tak, ofertę można złożyć osobiście całodobowo w siedzibie ZEW Niedzica S.A.

Kierownik Projektu Zamawiającego

Józef Wójcik

